

Årsredovisning
för
Datatjänsten Väst AB
556927-7022

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Datatjänsten Väst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Strömstad 2025-05-07


Jørn Fjeldvik

Styrelsen för Datatjänsten Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i handel och konsulttjänster inom data och telefoni.

Datatjänsten Väst AB är ett helägt dotterföretag till Datakraft Holding AS, med säte i Halden, Norge, med norskt organisationsnummer 999 306 284.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga för företaget väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	834	1 246	1 605	1 242
Resultat efter finansiella poster	101	135	16	58
Soliditet (%)	71,1	60,6	49,0	53,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2024: Nettoomsättningen har minskat med 33 procent jämfört med föregående år, vilket kan härledas till i huvudsak lägre varuförsäljning, medan tjänsteförsäljningen står för en mindre del av minskningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	364 210	107 084	571 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		107 084	-107 084	0
Årets resultat			79 798	79 798
Belopp vid årets utgång	100 000	371 294	79 798	551 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	371 294
årets vinst	79 798
	451 092
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (95 kronor per aktie)	95 000
i ny räkning överföres	356 092
	451 092

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		834 189	1 245 562
Övriga rörelseintäkter		0	1 174
Summa rörelseintäkter		834 189	1 246 736
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-666 952	-1 014 243
Övriga externa kostnader		-57 884	-81 990
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 016	-11 299
Övriga rörelsekostnader		-143	-3 137
Summa rörelsekostnader		-732 995	-1 110 669
Rörelseresultat		101 195	136 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-227	-795
Summa finansiella poster		-225	-793
Resultat efter finansiella poster		100 970	135 275
Resultat före skatt		100 970	135 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 172	-28 191
Årets resultat		79 798	107 084

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	8 016
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 016
Summa anläggningstillgångar		0	8 016
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 034	34 107
Övriga fordringar		65	1 571
Summa kortfristiga fordringar		75 099	35 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		700 432	899 392
Summa kassa och bank		700 432	899 392
Summa omsättningstillgångar		775 531	935 070
SUMMA TILLGÅNGAR		775 531	943 086

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

371 294

364 210

Årets resultat

79 798

107 084

Summa fritt eget kapital

451 092

471 294

Summa eget kapital

551 092

571 294

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 535

177 938

Skulder till koncernföretag

107 526

154 118

Skatteskulder

49 363

31 736

Övriga skulder

37 015

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

224 439

371 792

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

775 531

943 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Företaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	2	2
	2	2

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-227	-795
	-227	-795

2025051300663

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 493	56 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 493	56 493
Ingående avskrivningar	-48 477	-37 178
Årets avskrivningar	-8 016	-11 299
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 493	-48 477
Utgående redovisat värde	0	8 016

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Strömstad 2025-05-07


Jørn Fjeldvik
Ordförande


Frode Zeylon


Solveig Due


Karl Jørgen Weme